EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

ERRATA Nº 01

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ (AMAVI), doravante
denominada AMAVI, inscrita no CNPJ sob o nº 82.762.469/0001-22, com sede na Rua XV de
Novembro, 737, Centro, neste Município, por determinação da sua Presidente, Srª Geovana
Gessner, torna público, para conhecimento dos interessados, retificação do Edital de
Credenciamento nº 01/2021, que passará a prever no item 1.1.1.5, subitem VII, o horário das
20h45min e no subitem VIII o horário das 21h, sem alteração de valores.

Rio do Sul, 08 de fevereiro de 2021.

Geovana Gessner
Presidente da AMAVI